

posiedzenia Komisji Techniczno - Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa  
Kujawskiego odbytego w dniu 3 grudnia 2019 roku

Obecnych na posiedzeniu było 4 radnych (zgodnie z listą obecności). W posiedzeniu uczestniczyli : p. A. Kozłowska – Skarbnik Gminy Miejskiej, p. T. Kozłowski – Naczelnik GKM.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. J. Zwierzchowski który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

- 1) Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.
- 4) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2020 rok.
- 5) Sprawy różne.

Do pkt 2

Komisja (4 – za; jednogl.) przyjęła porządek obrad.

Do pkt 3

Komisja (4 – za; jednogl.) przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia.

Do pkt 4 - Zaopiniowanie projektu budżetu na 2020 rok.

**Komisja (4 głosami – za; jednogl.) pozytywnie zaopiniowała propozycje zadań inwestycyjnych ujęte w zał. nr 3 do Zarządzenia Burmistrza nr 131/19 z dnia 14.11.2019r. w sprawie przyjęcia projektu budżetu miasta na rok 2020.**

**Komisja (4 głosami – za; jednogl.) pozytywnie zaopiniowała projekt budżetu, wnosząc o następujące zmiany :**

**Komisja (4 głosami – za; jednogl.) wnioskuje o zdjęcie kwoty 10 tys zł z działu 754 rozdziału 75405 Komenda Powiatowa Policji i przeznaczenie jej na zagospodarowanie terenu przy ogródku jordanowskim położonym przy ulicach Zielona – Kwiatowa – rozdział 926 kultura fizyczna.**

**Komisja (4 głosami – za; jednogl.) wnioskuje o zamontowanie progu spowalniającego w ul. Szczygłowskiego, w pobliżu Szkoły Podstawowej Nr 1.**

**Komisja (4 głosami – za; jednogl.) wnioskuje o monitorowanie mieszkańców włączonych do sieci kanalizacyjnej oraz monitorowanie budowy nowych przyłączy wodno – kanalizacyjnych na terenie miasta.**

**Komisja (4 głosami – za; jednogl.) wnioskuje o modernizację placu 3 Maja oraz terenu w jego sąsiedztwie a także skweru położonego na rogu ulic Słowackiego i Stachury.**

Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski

Protokołowała

*B. Sikorska*  
B. Sikorska